

Głos LUDU

SOBOTA 10 MARCA 2001 ROKU

TEL./FAKS (069) 66 07 252

NR 29 ♦ CENA 6,- Kč

POWSZECHNY SPIS LUDNOŚCI ZA NAMI, ZADANIA POZOSTAJĄ TE SAME

Lokale dla polskich organizacji

CZ. CIESZYŃ (krz) - Apel o aktywne zaangażowanie się w prace grupowych komisji ds. mniejszości narodowych wystosowała na wczorajszym posiedzeniu Rada Przedstawicieli Kongresu Polaków w RC.

Jako priorytetowe zadanie określone jest w gminach oraz miejskich dzielnicach, gdzie mniejszość polska stanowi duży odsetek ludności, dążące do wypracowania wspólnego referenduma w tej sprawie. „Tam, gdzie sytuacja jest jasna, nie trzeba czekać na wyniki spisu ludności, należy działać już dziś” - podkreślił pilotujący ten etap wiceprezes Rady Polaków Bronisław Walski. „Nie

MIASTO WSPÓLPRACUJE Z KOLEJĄ

Dworzec zmienia oblicze

TRZYNIEC (db) - Budynki dworca kolejowego, od wicta lot nie remontowany, wreszcie się doczekal. Jak poinformował „OLZ” naczelnik techniczny stacji Stanisław Papacz, wymieniono już wszystkie świetlone na peronach oraz drzwi wejściowe do hali dworcowej. „Kolejnym krokiem jest wymiana okien, a następnie planujemy instalację nowego ogrzewania, które będzie kosztować ok. 250 tys. koron” - powiedział. Po zakończeniu sezonu grzewczego zaplanowano również remont centralnego ogrzewania hali oraz modernizację ścian, odnowienie instalacji łazienkowej.

Władze miejskie Trzynieca - chociaż nie są właścicielem obiektu - na remont dworca przekazały już sumę 100 tys. koron, poza tym zatrudniły przez miesiąc bezrobotnych wykonujących przy remoncie dworca niektóre prace pomocnicze. Obowiązkiem inwestora jest jednak dyktando Kolesa Czechski, z którą wiceburmistrz Trzynieca Věra Pihlovská rozmawiała ostatnio na temat konieczności przywołania najbardziej nowatorskich rozwiązań, jakim jest nadzwanie przejeżdżających na perony. „Przedłożona propozycja jest bardzo miłą koron. Na razie jeszcze brak decyzji w tej sprawie” - stwierdził S. Papacz.

TECHNIKUM PRZEMYSŁOWE W ROKU JUBILEUSZOWYM

Obchody jesienią

KARWENA (f) - Średnia Szkoła Przemysłowa - Technikum Przemysłowe w Karwinie obchodzić będzie 50. rocznicę założenia dwójki 80. rocznicę założenia szkoły i 50. rocznicę otwarcia szkoły z polskim językiem nauczania. Z tej okazji szkoła przyjemiera się do wyznaczenia rocznicy ekonomicznej, zorganizowania Dnia Otwartych Drzwi, wystawy i okładnicy jubileuszowej.

Pragniemy poprosić naszych absolwentów o nadanie krótkich przytychów - po czesku i po polsku - do albumu, a także o wypracowanie zdjęć historycznych i innych związanych ze szkołą ekonomiczną - mówi dyrektor technikum Alois Hailowka. Tych wypracowań, którzy mają zamiar wziąć udział w jubileuszowych obchodach, prosimy o przesłanie aktualnych adresów wraz z kopertą opłaconą znaczkiem pocztowym pod adresem szkoły - SPŠ - TP, Žilčova 1818, 73301 Karwena-Czechy.

ISSN 1222-8922
9 771212 422045

nie w sprawie interes „Głosu Ludu” - do wydziału i określenia pozycji pracowniczej w ramach struktury „Olzy”.

Wiceprezes Rady Polaków Bronisław Walski poinformował o przystąpieniu do wypracowania lokali w obiektach Technikum Rolniczego w Cz. Cieszynie na rzecz polskich organizacji na Zaolziu. Konkretnie chodzi o 13 lokali zajmujących te firmy, kiedy to dyskutorem i pełnomocnikiem spółki w jednej osobie Janusza Ciesielskiego, który złożył rezygnację, zajął pod koniec stycznia br. w funkcji pełnomocnika przez Radę Polaków, Wawrzyniec Płóka.

Według słów prezesa Rady Przedstawicieli Remigiusza Gajpora, komendy finansowa firmy, na co została uwaga powołana pod koniec ub. roku, nowa rada nadzorcza. W chwili obecnej nowe kierownictwo analizuje i wytykają zmiany w spółce - na konkrętne wyniki jest jeszcze za wcześnie.

Rada Przedstawicieli zareagowała na te informacje uchwaliła zobowiązaniem Rade Polaków do przedstawienia jej pod obrady pełnej i konkretnej informacji o stanie Wydziałowa oraz - ma-

CZY WRÓCI MOST PRZEPUSTKOWY?

Są głosy »za« i »przeciw«

CZ. CIESZYŃ (kor) - Coraz częściej na posiedzeniach czesko-cieszyńskich rady miejskiej mówi się o możliwości wybudowania w mieście nowego mostu przez Olz - w miejscu dawnego mostu przepustkowego.

Klasyka łącząca brzozy gminnej rzeki, z której można było korzystać w ramach swojego ruchu granicznego, ustrawiała przecięć życia. Dlaczego więc nie pogodzić się z tym, co zostało w swoje miejsce w czasach, kiedy tak wiele się mówi i nie tylko mówić - o przyjazni i współpracy transgranicznej, o znikającym granic? „Do kolumny moście granicznej wspomnieliśmy już w programie wybitnym naszej partii” - mówi czeski i członek rady miejskiej, Marian Bieleś, który zyskał mandat z listy Unii Wolności. „Obecnie bowiem, gdy wiele chce na chwilę zajrzeć do Polski, musi korzystać z dwóch mostów - Wolności i Przyjazni, i to niezależnie od tego, czy przekracza granic z paszportem czy dowodem osobistym. W wyniku, gdy idąc do Polski, by tylko zakupić gazetę lub wziąć udział w jakiejś imprezie kulturalnej, tracą zatem sporo czasu”.

Przemysł spodobał się większości radnych. Na posiedzeniu poświęconym temu tematowi nie zabrakło jednak i głosów krytycznych. Oponentki obawiają się, że chodziliby o zbyt kosztowny projekt.

„Przeanalizowaliśmy zaliczając opracowanie analizy, w której trzeba będzie rozważyć wszystkie »za« i »przeciw«

Uważam jednak, że jeżeli chodzi o pieniądze, to można by zwrócić się o pomoc do Unii Europejskiej, która chętnie wspiera podobne programy granicze projekty” - dodał M. Bieleś. „Uważamy sobie, że most nie powstanie za rok czy dwa - to kwestia kilku lat zabiegów, rozważań... Uczyniliśmy jednak pierwszy krok”.

GINNAZJALNY CHÓR WYJEDZIE NA FINAŁ DO BRNA

Sukces »Collegium Iuvenum«

OSTRAWA (kor) - W Domu Kultury Nowej Huty w Ostrawie-Zabrzegu odbyły się w szereg eliminacje regionalne tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Konkursu Chórów Gimnazjalnych „Gimnasia Cantant”. Działający przy czesko-cieszyńskim Polskim Gimnazjum i pod auspicjami PTA „Ars Musica” chór „Collegium Iuvenum” zakwalifikował się wspólnie z chórami gimnazjów we Wschowie i Orlowej do finału konkursu, który przebiegnie w dniach 19-21 kwietnia br. tradycyjnie w Brnie.

„Poziom konkurs był - jak zawsze zresztą na tego typu imprezach - mocno zróżnicowany” - powiedział „GL” kierownik i dyrygent „Collegium Iuvenum”, Leszek Kałina. „Mogliśmy zatem obejrzeć zarówno chóry, które przejechały do Ostrawy tylko się pokazać, jak i chóry naprawdę dobre, dla których rok ostrawski eliminacje kończą się wznawem do brneńskiego finału”.

Z KRAJU I ZE ŚWIATA

■ Przedstawiciele partii koalicyjnych (ODS, 4-litowca i Stowarzyszenie Kandydatów Niezależnych) w samorządzie obywatelskim ustalili, że opowiedzą się za nową okręg wyborczy dyktando.

■ Przewód, który nawiedziła dzielnice Zakarpacze, zanębia 216 miejscowości i kilkadziesiąt tysięcy domostw. Zginęło 6 osób. Praktycznie przestała istnieć granica ukraino-węgierska, bowiem obie jej strony załamał pływacz w północnej granicy Cisu. Przewód pnie się na Węgrzech, gdzie od wylotu Cisy codziennie prawie 18 tys. ludzi.

■ Do 116 wozów liczą ognisk przystąpiły w Wielkiej Brytanii.



- W naszym biurze już nie obchodzą święta kobiet. Rys. BRONISŁAW LIBERDA

TERMIN ODSZKODOWAŃ ZNÓW SIĘ ODDALI?

Zgłoszenia jeszcze do 11 kwietnia

PRAGA/CZ. CIESZYŃ (db) - Polacy, mieszkający w Zaolziu, którzy byli w czasie II wojny światowej przesiedłowani przez władze okupacyjne w miejsce zamieszkania, tworzą jedną z 9 grup, które zostaną w przyszłości uwzględnione przy wypłacaniu odszkodowań z niemieckiej fundacji „Pamięć, odpowiedzialność i przyszłość”, założonej przez władze RFN oraz przedstawicieli niemieckiego przemysłu.

Z piąmdziesiąt Fundacji w pierwszej kolejności odszkodowania zostaną wypłacone osobom koncentracyjnym oraz osoby deportowane. O tym, które grupy obywateli poza dwiema wymienionymi należy jeszcze uwzględnić przy wypłacaniu odszkodowań, dyskutujemy w środę na spotkaniu roboczym komisji Czesko-Niemieckiej Fundacji Przyszłości z przedstawicielami poszkodowanych. Interesy Polaków ze Śląska Cieszyńskiego reprezentowali na spotkaniu szef Kancelarii Kongresu Polaków w RC Iżet Szymczek oraz historyk Meisław Bort.

„Niemiecka Fundacja została powołana na mocy specjalnej ustawy w celu

odszkodowania pokrzywdzonych przez władze niemieckie w czasie II wojny światowej osób z Europy środkowej i wschodniej” - przypomniał J. Szymczek. Jednym z warunków wypłacenia środków zgromadzonych w Fundacji jest jednak wycofanie pozwów, które poszkodowani zgłoszyli przede wszystkim informacjom amerykańskim, co dałoby stronie niemieckiej pewne gwarancje, że wypłacenia odszkodowań sprawa nie zostanie zamknięta. Jak na razie jednak do wycofania pozwów nie doszło, co odnowa tematu wygląd prawdopodobnie dopiero na przyszły rok.

Wszyscy poszkodowani, którzy nie mają pewności, czy faktycznie są zarejestrowani w Czesko-Niemieckim Funduszu Przyszłości, mogą to sprawdzić, dzwoniąc do Pragi pod nr tel. (02) 24 26 29 40, gdzie od razu uzyskają potrzebną informację (przynajmniej, że Kongres Polaków przekazał do Pragi wszelkie potrzebne informacje na temat osób zarejestrowanych przez Stowarzyszenie Ofiar II Wojny Światowej w Bielsku-Białej oraz na temat osób zarejestrowanych w Kancelarii Kongresu).

Pragnę zapowiedzieć do wszystkich, którzy nie zgłosili jeszcze swoich rozszczeń, aby zrobili tak w terminie do 11 kwietnia 2001. Zgłaszac się należy na odpowiednich formularzach, które są do dyspozycji w Kancelarii Kongresu lub w urzędach powiatowych” - dodał J. Szymczek. Wypłacenia drak trzeba wyśłać pod adresem Czesko-niemieckiej fundacji, Kancelia pro obywateli nacisnie, P.O. Box 47, ul. Legrowa 22/1844, 120 21 Praha 2.

POGODA

SOBOTA - Pochwimno z lokalnymi opadami deszczu, rano możliwe mgły. Temperatura w nocy od 4 do 1 st., w dzień od 9 do 12 st. C.

NIEDZIELA - Pochwimno z przelotnymi opadami deszczu, rano możliwe mgły. Temperatura w nocy od 5 do 1 st., w dzień od 8 do 12 st. C.

omawiać sporne problemy czesko-polskie w XX wieku. Blizna Gracowa zapmie się czesko-polską problematyką w podokreślach szkolnych.

W sekcji politycznej były ambasador RC w Warszawie Karel Šindl

FORUM „JAGIELŁO 2001”

Stowarzyszenie Społeczne na Rzecz Czesko-Polskiej Współpracy kontynuując zeszłoroczny cykl imprez „Jagiello 2000”. Nowe tysiące osób zorganizowały międzynarodową konferencję „Forum Jagiello 2001” czyli „czesko-polskie stosunki w dwa lata po wejściu do NATO”. Forum będzie przebiegać od 15 do 16 marca br. w ostrawskim hotelu „Imperial”. Współorganizatorem jest m.in. Czesko-Polska Misja z Lubu Handlowego. Sponsorem generalnym jest Huta Trzyniec.

Na konferencję przyjdą wybitni polscy i czescy historycy, politolodzy i ekonomiści, którzy spędzą odcinek dwa lata pracy Polski i RC w Sojuszu

Północnoatlantyckim. Obecność na ostrawskiej konferencji potwierdziła też Katedra Filologii, najwyższa reprezentacja RC w NATO, pełniąc funkcję zastępcy dyrektora sekretariatu sekretarza generalnego NATO Georga Robert-

Partnerstwo pod lupą

sona oraz chargé d'affaires NATO w RC Steven J. Collyer. Potwierdził przybycie szefa polskiego Głównego Urzędu Cel Złagawem Bujak i jego czeski partner Miroslav Kadenčík.

Obrazy konferencji będą toczyć się w sekcjach: W historycznej m.in. Jerzy Tomaszewski i Janoslav Valenta będą

oraz Adam Kobierski z polskiego MSZ, przedstawia międzynarodowy i polityczny wymiar wzajemnych stosunków w kontekście bezpieczeństwa, Jan Helzer i Jan Matyáš zajmą się doświadczeniami związanymi z przechodzeniem od społeczeństwa totalitarnego do otwartego. W sekcji ekonomicznej

będą rozpatrywane zagadnienia przyspieszenia odpraw celnych na przejściach granicznych, wprowadzenia jednolitego elektronicznego systemu informacyjnego dla przedsiębiorstw czeskich i polskich. Będą rozstrzygane możliwości czesko-polskiej współpracy przy restrukturyzacji przemysłu ciężkiego w regionie ostrawsko-katowickim.

W ramach „Forum” odbędą się spotkania ambasadorów obu krajów, którzy swoją misję dyplomatyczną pełniłi w ostatnim dziesięcioleciu XX wieku. 15 marca w Teatrze Lalek w Ostrawie spotkają się z młodzieżą Jacek Bałuch, Marek Pernal, Karel Šindl i być może Marek Fialkowski. (mro)

stycia i w... naukowa to przede wszystkim rozwiązywanie i opracowywanie przez uczelnie tematów, których studentom, którzy chcą związać się w przyszłości z tryznieckim kombinatem. To także odbywające się dwa razy

czestnienia pracowni i laboratoriów. Wkrótce zostanie tu uruchomiony najwyższy, wybudowany w 1993 roku

kim poziomie, a komputerowe sterowanie produkcji zmusi coraz to nowe wyznawca obecnej zabud. (mro)

NAREZCIE Z BUDŻETEM Muzeum już latem?

JABLONKÓW (kor) - Przyjęcie budżetu miasta na rok bieżący było głównym punktem obrad czwartkowego posiedzenia jabolonkowskiego...

Wiceburmistrz Stanisław Jakus poinformował „GL”, że największym przedsięwzięciem miasta będzie w tym roku rozpoczęcie remontu budynków szkolnych...



W udziałem profesora Akademii Sztuk Pięknych i dyrektora Galerii Narodowej w Pradze, Milana Kružlika...

20 MLN KORON NA REMONTY DRÓG I CHODNIKÓW Czas latania dziur

ORŁOWA (wak) - W najbliższych dniach orłowski drogowiec zabiorą się do remontu nawierzchni dróg i chodników.

Po szczepionkę

KARWINA (wak) - Pierwsza w tym roku seria szczepień ochronnych przeciwko parazytowi dziecięcemu (polio) rozpocznie się...

JEDYNY CHÓR MĘSKI W KARWINSKIM REGIONIE »Hejnał-Echo« bilansował

KARWINA (J. W.) - Fryzacki chór „Hejnał-Echo” działający przy MK PZKO jest obok Choru Nauczycieli Polskich oraz Jabłonkowskiego „Gorola” jednym z trzech chórów męskich...

TURNIEJ W TENISIE STOŁOWYM Nie tylko dla SAJ-owców

CZ. CIESZYŃSKOGRÓD (kor) - Do swojej pierwszej w tym roku imprezy sportowej szykuje się bródzka studencka...

Budda bez głowy

Radzający Afganistanem talibowie odcięli głowę jednej z dwóch figur Buddy w Bamjanie - poinformował afgański serwis informacyjny...

Maroko bez konopi?

Maroko, z którego pochodzi większość trafiających do Europy konopi indyjskich, chce do 2008 roku wyeliminować uprawę tego narkotyku...

Zabójca owca

Egipski pasterz został w czwartek zastrzelony podczas swego owcy, gdy wzebranie wzbogaciło nieposiadanie do namionu i nadzieję na strzebę...

Telefon w brzuchu

Wielce zdziwiony był telefon z Mombasy w Kenii, gdy przez niego telefon komórkowy się w brzuchu jego dwuletniego syna...

Ot co, nie mam mieszkania

Przebiegający obecnie powszechny spadek ludności, domów oraz mieszkań - lapidarne sprawy ujmuje - ma dostarczyć ostatni numer „Głosu Ludu”...

Na pierwszy rzut oka sprawa jawi się prosto. Zdrowy chłopski rolnik ma dwa hektary ziemi, a w tym dwa hektary domów...

W tym roku ziemia była dość łagodna. Drogowcy spalili mało soli, mrozy nie był zbyt silny, a skoki temperatury nie były zbyt duże...

W tym roku ziemia była dość łagodna. Drogowcy spalili mało soli, mrozy nie był zbyt silny, a skoki temperatury nie były zbyt duże...

Jesteś w dolku? Nie załamuj się

KARWINA (s) - Naprawdę potrzebni mieszkańcy Karwiny wyszli do pracy...

W tym roku ziemia była dość łagodna. Drogowcy spalili mało soli, mrozy nie był zbyt silny, a skoki temperatury nie były zbyt duże...

NAD NOWĄ USTAWĄ O RUCHU DROGOWYM Dyskusje nie ustają

Nowe czeskie prawo o ruchu drogowym, które obowiązuje od 1 stycznia br., przejęło większość przepisów i norm, które obowiązywały już wcześniej...

Maroko bez konopi?

Maroko, z którego pochodzi większość trafiających do Europy konopi indyjskich, chce do 2008 roku wyeliminować uprawę tego narkotyku...

Zabójca owca

Egipski pasterz został w czwartek zastrzelony podczas swego owcy, gdy wzebranie wzbogaciło nieposiadanie do namionu i nadzieję na strzebę...

Telefon w brzuchu

Wielce zdziwiony był telefon z Mombasy w Kenii, gdy przez niego telefon komórkowy się w brzuchu jego dwuletniego syna...

Powrót Hansa Klossa

Powierzysz się informacji o narodziu nowej wersji serialu „Stawka większa niż życie”...

NAŠA ANDZIA KOCHANA Stała się symbolem Ślązaczki

Rozmowa z aktorką Joanną Bartel, znaną m.in. z serialu „Święta wojna”

Czy można mówić, że wraca Pani do Polski? - Ja już wróciłam tu 3 lata temu. Mam mieszkanie w Świątyni, w którym w sumie spędzam kilka miesięcy w roku...

W jaki sposób wróciła Pani do zawodu aktorki? - Przez przypadek. Wcale tego nie chciałam. Bałam się nawet, wydałoby mi się, że moja wcześniejsza kariera aktorska to cudowny wypadek...

Jak tam potoczyła się Pani kariera? - Wychodzi mi coraz lepiej. Jestem coraz bardziej aktywna. W tym roku zagrałam w dwóch spektaklach...

Kim jest ten ukochany? - Jest to mój mąż, aktor i reżyser. Jestem z nim bardzo blisko. Jestem z nim bardzo blisko. Jestem z nim bardzo blisko...

Czy nadal maluje Pani obrazy? - Nie maluję już. Malowałam kiedyś, ale teraz nie mam czasu. Jestem zbyt zajęta aktorstwem...

TV KATOWICE: 7.00 Wypa Noego (s. anim.), 7.30 Tajna misja (s. anim.), 8.00 Złoty wiek (s. anim.), 8.30 Koncert zyczeń, 9.00 Wierze, wiarze, sramu (mag. rel.), 9.25 Świat królowej Piotruś i jego przyjaciół (s. anim.), 9.55 Budujemy miasto (teleturniej), 10.25 Robin Hood (s. anim.), 11.20 Księżka z górnej polki (mag.), 11.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 12.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 13.30 Złoty wiek (s. anim.), 13.50 Zagadki na niedziele, 13.55 Klub Globetrotter, 14.25 Zagadki na niedziele, 14.30 Historia ziemi (s. dok.), 15.30 Kłopoty Ścieżki, 16.00 Kariera Nikolausza Dymy (s. anim.), 16.50 Halo, kryzysowa (teleturniej), 17.15 Koncert 3 w 3, 18.00 Aktualności, wiadomości sportowe, 18.30 MP w biegach przełajowych, 19.00 Polska liga siatkówki (drugie mecze II rundy play-off), 21.00 Trójwymiar (rep. spójnienie), 21.30 Aktualności, 21.40 Na sygnale (mag.), 22.00 Zyciorys z refrenem (pr. rozryw.), 22.30 Kobieta honoru (s. anim.).

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

TV KATOWICE: 7.00 Kawa czy herbata, 7.30 Kawa czy herbata, 8.00 Kawa czy herbata, 8.30 Kawa czy herbata, 9.00 Kawa czy herbata, 9.30 Kawa czy herbata, 10.00 Kawa czy herbata, 10.30 Kawa czy herbata, 11.00 Kawa czy herbata, 11.30 Kawa czy herbata, 12.00 Kawa czy herbata, 12.30 Kawa czy herbata, 13.00 Kawa czy herbata, 13.30 Kawa czy herbata, 14.00 Kawa czy herbata, 14.30 Kawa czy herbata, 15.00 Kawa czy herbata, 15.30 Kawa czy herbata, 16.00 Kawa czy herbata, 16.30 Kawa czy herbata, 17.00 Kawa czy herbata, 17.30 Kawa czy herbata, 18.00 Kawa czy herbata, 18.30 Kawa czy herbata, 19.00 Kawa czy herbata, 19.30 Kawa czy herbata, 20.00 Kawa czy herbata, 20.30 Kawa czy herbata, 21.00 Kawa czy herbata, 21.30 Kawa czy herbata, 22.00 Kawa czy herbata, 22.30 Kawa czy herbata, 23.00 Kawa czy herbata, 23.30 Kawa czy herbata, 24.00 Kawa czy herbata.

POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

SOBOTA 10 MARCA: 6.30 Tańce polskie: Tańce klasyczne, 6.45 Wzrost i dystans i ogrody, 7.05 Agrolina, 7.55 Zwierzęta świata: Główny ryś (film dok.), 8.30 Wiadomości, pogoda, 8.45 Ziarno (pr. katol.), 9.10 Cybermania, 9.40 Walt Disney przedstawia: Produkcja Myszki Miki (s. anim.), 10.05 Walt Disney przedstawia: Zwirowana szkoła (s. anim.), 11.00 Dy Quim (s. anim.), 11.50 Sekrety zdrowia: Czy rządzą nami hormony?, 12.05 Świat Majjów: Majjowie dzisiaj (s. dok.), 12.30 Milard w rozmowie (teleturniej), 13.00 Wiadomości, 13.10 Kibic Białego Domu: Maria Waszyngton, 13.20 Kronika Filmowa, 13.45 Magazyn Jeźdźcy, 14.05 Świat Dźwięku, 14.15 Świat Dźwięku, 14.30 Wiadomości, 14.45 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 14.55 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 15.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 15.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 15.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 15.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 15.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 15.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 16.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 16.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 16.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 16.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 16.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 16.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 17.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 17.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 17.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 17.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 17.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 17.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 18.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 18.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 18.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 18.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 18.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 18.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 19.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 19.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 19.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 19.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 19.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 19.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 20.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 20.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 20.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 20.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 20.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 20.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 21.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 21.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 21.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 21.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 21.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 21.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 22.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 22.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 22.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 22.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 22.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 22.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 23.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 23.10 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 23.20 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 23.30 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 23.40 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 23.50 Wzrost i dystans i ogrody (film USA), 24.00 Wzrost i dystans i ogrody (film USA).

NIEDZIELA 11 MARCA: 6.30 Chęć pomocy, 6.45 Proszę o odpowiedź, 7.05 Nasa gmina, 7.50 Brydż karciany (s. anim.), 8.15 Tenetnik, 8.40 Słone niebo (s. anim.), 9.30 Lina przebiegła, 9.55 Siatka (s. anim.), 10.50 Trudne pytania, 11.30 MOC (mag. motow.), 12.00 Aniol Pukał (z Watykanu), 12.10 Czas (pr. katol.), 12.25 Orwario drwi (pr. katol.), 13.00 Wiadomości, 13.10 Bieda z Rolną 2000, 13.45 Przechłaj Światem w skokach narciarskich, 13.55 Na wielkiej scenie: Paweł Piłski, Marek Siniński, 16.15 Halowe MS w lekkiej atletyce, 17.00 Teleexpress, 17.20 Ranka w ciemno (quiz), 18.05 Lokatorzy: Tajemnica kochanki (s. anim.), 18.35 Śmiechu warte, 19.00 Wiadomości: Przypadki Myszki Miki (Kaciera Donald (s. anim.), 19.30 Wiadomości, 20.05 Calowicki, który widział za mako (film USA), 21.40 Złote lamy (s. anim.), 22.10 Kłopotliwy widział, kłopotliwy wie (dop. spójnej starości (s. anim.), 22.55 Pęgar, 23.25 Sportowa niedziela, oraz kronika Halowych MS w lekkiej atletyce, 0.00 Sprawa Górnogowej (film dok.), 2.20 Tysiąc i jeden snów (film dok.), 1.50 Piłkarski (s. anim.), 7.30 Dziennik krajowy, 8.00 Program lokalny, 8.30 Na dobre i na złe (s. z.), 9.25 Wielka odmiana (s. anim.), 10.15 Cena zryzka (s. anim.), 10.40 Okrągłano (s. anim.), 11.50 Familiada (teleturniej), 12.30 Główny program lokalny, 13.00 Program lokalny, 10.00 Krowka, 10.20 Wycieczki przyrodnicze (s. dok.), 10.55 Podróż kulinarne Roberta Makłowicza, 11.25 Jej styl (mag.), 12.00 Pętarz powrócił panu Lutry (film USA), 14.00 30 ton! (lista przebiegów), 14.30 Familiada (teleturniej), 15.00 Złotyosłony (s. anim.), 15.30 Panna z kawalerem, 16.30 Na dobre i na złe (s. z.), 17.20 7 dni swiat, 17.30 Program lokalny, 18.00 Program lokalny, 18.30 Panocznica, 18.55 Dwójkomunia, 18.55 Dwójkomunia, 18.55 Dwójkomunia, 19.25 Złotyosłony (s. anim.), 19.50 Halowe MS w lekkiej atletyce, 20.00 Dwójkomunia, 21.00 Panocznica, 21.35 Życie do poprawki (s. anim.), 22.25 Jak Głębki: Kuracja (teatr TV), 23.35 Ziemia - ostatnie starcie (s. anim.).

TV KATOWICE: 7.00 Wypa Noego (s. anim.), 7.30 Tajna misja (s. anim.), 8.00 Złoty wiek (s. anim.), 8.30 Koncert zyczeń, 9.00 Wierze, wiarze, sramu (mag. rel.), 9.25 Świat królowej Piotruś i jego przyjaciół (s. anim.), 9.55 Budujemy miasto (teleturniej), 10.25 Robin Hood (s. anim.), 11.20 Księżka z górnej polki (mag.), 11.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 12.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 13.30 Złoty wiek (s. anim.), 13.50 Zagadki na niedziele, 13.55 Klub Globetrotter, 14.25 Zagadki na niedziele, 14.30 Historia ziemi (s. dok.), 15.30 Kłopoty Ścieżki, 16.00 Kariera Nikolausza Dymy (s. anim.), 16.50 Halo, kryzysowa (teleturniej), 17.15 Koncert 3 w 3, 18.00 Aktualności, wiadomości sportowe, 18.30 MP w biegach przełajowych, 19.00 Polska liga siatkówki (drugie mecze II rundy play-off), 21.00 Trójwymiar (rep. spójnienie), 21.30 Aktualności, 21.40 Na sygnale (mag.), 22.00 Zyciorys z refrenem (pr. rozryw.), 22.30 Kobieta honoru (s. anim.).

TV KATOWICE: 7.00 Wypa Noego (s. anim.), 7.30 Tajna misja (s. anim.), 8.00 Złoty wiek (s. anim.), 8.30 Koncert zyczeń, 9.00 Wierze, wiarze, sramu (mag. rel.), 9.25 Świat królowej Piotruś i jego przyjaciół (s. anim.), 9.55 Budujemy miasto (teleturniej), 10.25 Robin Hood (s. anim.), 11.20 Księżka z górnej polki (mag.), 11.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 12.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 13.30 Złoty wiek (s. anim.), 13.50 Zagadki na niedziele, 13.55 Klub Globetrotter, 14.25 Zagadki na niedziele, 14.30 Historia ziemi (s. dok.), 15.30 Kłopoty Ścieżki, 16.00 Kariera Nikolausza Dymy (s. anim.), 16.50 Halo, kryzysowa (teleturniej), 17.15 Koncert 3 w 3, 18.00 Aktualności, wiadomości sportowe, 18.30 MP w biegach przełajowych, 19.00 Polska liga siatkówki (drugie mecze II rundy play-off), 21.00 Trójwymiar (rep. spójnienie), 21.30 Aktualności, 21.40 Na sygnale (mag.), 22.00 Zyciorys z refrenem (pr. rozryw.), 22.30 Kobieta honoru (s. anim.).

TV KATOWICE: 7.00 Wypa Noego (s. anim.), 7.30 Tajna misja (s. anim.), 8.00 Złoty wiek (s. anim.), 8.30 Koncert zyczeń, 9.00 Wierze, wiarze, sramu (mag. rel.), 9.25 Świat królowej Piotruś i jego przyjaciół (s. anim.), 9.55 Budujemy miasto (teleturniej), 10.25 Robin Hood (s. anim.), 11.20 Księżka z górnej polki (mag.), 11.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 12.30 Mój życie skrajnie bity (film dok.), 13.30 Złoty wiek (s. anim.), 13.50 Zagadki na niedziele, 13.55 Klub Globetrotter, 14.25 Zagadki na niedziele, 14.30 Historia ziemi (s. dok.), 15.30 Kłopoty Ścieżki, 16.00 Kariera Nikolausza Dymy (s. anim.), 16.50 Halo, kryzysowa (teleturniej), 17.15 Koncert 3 w 3, 18.00 Aktualności, wiadomości sportowe, 18.30 MP w biegach przełajowych, 19.00 Polska liga siatkówki (drugie mecze II rundy play-off), 21.00 Trójwymiar (rep. spójnienie), 21.30 Aktualności, 21.40 Na sygnale (mag.), 22.00 Zyciorys z refrenem (pr. rozryw.), 22.30 Kobieta honoru (s. anim.).

TV KATOWICE: 7.00 Wypa Noego (s. anim.), 7.30 Tajna misja (s. anim.), 8.00 Złoty wiek (s. anim.), 8.30 Koncert zyczeń, 9.00 Wierze, wiarze, s

